
...

Výsledková listina

Dětská tour Severovýchod 2007, 30.06.2007, Svobodné Hamry
KATEGORIE: Mladší žáci a žákyně

Výsledky po 1. po kole
...

Pořadí Jméno Klub Odpaliště HCP před 1. Celkem HCP po +/- PAR
...

1 KOSTELKA Vojtěch GCAUS MŽ  21.3 99 (33) 99  21.3 27

2 ŠPALOVSKÝ Patrik GCHKR MŽ  33.5 102 (43) 102  30.0 30

3 STODOLA Jan GCHKR MŽ  23.9 104 (32) 104  23.9 32

4 MATEJČÍK Lukáš GCERP MŽ  35.0 106 (40) 106  33.0 34

5 NEKUT Viktor GCCSH MŽ  28.7 108 (31) 108  28.7 36

6 KALOUS Miloš GCCSH MŽ  32.9 115 (32) 115  32.9 43

7 KREJČÍ Eva GCERP ŽČ  35.5 117 (33) 117  35.5 45

LUKÁŠ Filip GKLIS MŽ -

Tištěno z ČGF serveru dne 30.6.2007, strana 1 z 1



...

Výsledková listina

Dětská tour Severovýchod 2007, 30.06.2007, Svobodné Hamry
KATEGORIE: Starší žáci a žákyně

Výsledky po 1. po kole
...

Pořadí Jméno Klub Odpaliště HCP před 1. Celkem HCP po +/- PAR
...

1 MERTL Michal jn GCBER MŽ  8.3 80 (37) 80  8.1 8

2 PETRÁŇ III. Bedřich GCCSH MŽ  9.3 80 (38) 80  8.9 8

3 PROCHÁZKA Aleš jun. GCERP MŽ  9.8 83 (36) 83  9.8 11

4 HUDÁK JUN Dalibor GCERP MŽ  12.1 84 (37) 84  11.8 12

5 VIDURA Tomáš PGCMO MŽ  8.3 84 (33) 84  8.4 12

6 KRIŠTOF Albert GCPAR MŽ  16.8 99 (28) 99  16.9 27

7 BAŠE René GCHKR MŽ  24.6 111 (28) 111  24.7 39

8 ZELENKA David GCPRH MŽ  35.7 123 (28) 123  35.9 51

DOSTÁL Kevin GCHKR MŽ -

Tištěno z ČGF serveru dne 30.6.2007, strana 1 z 1



...

Výsledková listina

Dětská tour Severovýchod 2007, 30.06.2007, Svobodné Hamry
KATEGORIE: Kadeti a kadetky

Výsledky po 1. po kole
...

Pořadí Jméno Klub Odpaliště HCP před 1. Celkem HCP po +/- PAR
...

1 HOSTÁKOVÁ Kristina GCHKR ŽČ  7.9 83 (36) 83  7.9 11

2 BIČIŠŤOVÁ Lucie GCHKR ŽČ  9.3 85 (36) 85  9.3 13

3 ŠIMKOVÁ SOFIE GCRPA ŽČ  12.1 86 (38) 86  11.5 14

4 KÁBRTOVÁ Barbora NAMCC ŽČ  12.8 89 (36) 89  12.8 17

5 ŠKORPA Ondřej NAMCC MŽ  13.8 89 (34) 89  13.8 17

6 DVOŘÁK Petr GCHKR MŽ  12.6 90 (32) 90  12.7 18

7 KÁBRTOVÁ ML. Jana NAMCC ŽČ  19.0 91 (42) 91  17.0 19

8 SÝS Jakub GCCSH MŽ  9.7 92 (27) 92  9.8 20

9 ŠNYTR Radek GCHKR MŽ  15.5 94 (33) 94  15.5 22

10 MAKOVSKÝ Jan GCHKR MŽ  11.7 98 (25) 98  11.8 26

11 GÄRTNER Tomáš GCSEM MŽ  7.2 98 (18) 98  7.3 26

12 VIDMAN Jakub GCDSR MŽ  21.3 99 (33) 99  21.3 27

13 JANEČKOVÁ Hedvika GCHKR ŽČ  31.6 115 (31) 115  31.6 43

DVOŘÁK Filip GCNBY MŽ -

HOCHMAL Matěj QPGCM MŽ -

Tištěno z ČGF serveru dne 30.6.2007, strana 1 z 1



...

Výsledková listina

Dětská tour Severovýchod 2007, 30.06.2007, Svobodné Hamry
KATEGORIE: Dorostenci a dorostenky

Výsledky po 1. po kole
...

Pořadí Jméno Klub Odpaliště HCP před 1. Celkem HCP po +/- PAR
...

1 PETRÁŇ II. Michal GCCSH MŽ  6.3 80 (35) 80  6.3 8

2 MOJŽÍŠ Jakub GCHKR MŽ  9.9 86 (34) 86  9.9 14

3 KOJZAR  ML. Jiří GCKUH MŽ  6.6 88 (29) 88  6.7 16

4 KARNAS Daniel GCKUH MŽ  7.4 89 (28) 89  7.5 17

5 VALÁŠKOVÁ Michaela PGCHK ŽČ  29.0 102 (41) 102  26.5 30

6 HANUŠ Aleš GCHKR MŽ  17.8 108 (25) 108  17.9 36

Tištěno z ČGF serveru dne 30.6.2007, strana 1 z 1



...

Výsledková listina

Dětská tour Severovýchod 2007, 30.06.2007, Svobodné Hamry
KATEGORIE: HCP 37 - 54 

Výsledky po 1. po kole
...

Pořadí Jméno Klub Odpaliště HCP před 1. Celkem HCP po +/- PAR
...

1 STRÁNSKÁ Nikola GCHKR ŽČ  42 7 (46) 7  34.0 -999

2 NOVÁK Vladimír GCPAR MŽ  54 5 (47) 5  43 -999

3 VIDMAN David GCDSR MŽ  54 5 (41) 5  49 -999

4 JUŘIČKOVÁ Nikola GCHKR ŽČ  42 4 (32) 4  42 -999

5 MARTINOVÁ Adéla GCHKR ŽČ  54 4 (44) 4  46 -999

6 SKOPALOVÁ Klára PGCHK ŽČ  54 2 (28) 2  54 -999

7 URBAN Matyáš GCHKR MŽ  54 2 (26) 2  54 -999

8 ŠPALOVSKÁ Tereza GCHKR ŽČ  54 1 (32) 1  54 -999

9 VOLESKÝ Roman GCHKR MŽ  54 1 (23) 1  54 -999

10 PERNÝ Štěpán GCPAR MŽ  54 1 (24) 1  54 -999

11 PEŠTA Marek GCCSH MŽ  42 1 (36) 1  42 45

12 STAROSTOVÁ Anna GCHKR ŽČ  47 1 (28) 1  47 -999

13 ZELENKOVÁ Zuzana GCPRH ŽČ  50 1 (39) 1  47 -999

14 NĚMEČKOVÁ Eva GCHKR ŽČ  41 0 (24) 0  41 -999

SVOBODA Matěj GCCSH MŽ -

HOVORKA Vojtěch GCHKR MŽ -

Tištěno z ČGF serveru dne 30.6.2007, strana 1 z 1


